ПРОТОКОЛ № 1

заседания штаба по воспитательной работе МКОУ Жерлыкской СОШ № 20

«31» августа 2023 г.

Начало: 13:00

Присутствовало 6 человек

1. Директор школы – Власова М.Ф.

2. Заместитель директора по воспитательной работе Мячина О.А.

3. Социальный педагог – Сухова К.С.

4. Старшая вожатая – Терёхина М.В.

5. Педагог-психолог – Корниенко О.В.

6. Председатель общешкольного родительского комитета – Тойсумова Р.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Организации деятельности Штаба воспитательной работы (ШВР) в 2023-

2024 учебном году

2. Утверждение состава ШВР в 2023-2024 учебном году.

3. Утверждение плана работы ШВР на 2023-2024 учебный год

4. Утверждение рабочей программы воспитания МКОУ Жерлыкской СОШ

№ 20 на 2023-2024 учебный год.

По первому вопросу слушали директора школы Власову М.Ф. об

организационной деятельности Штаба воспитательной работы на 2023-2024

год.

РЕШИЛИ: Создать Штаб воспитательной работы в МКОУ МКОУ

Жерлыкской СОШ № 20 на 2023-2024 учебный год.

Результаты голосования: «За» - 6(шесть); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

По второму вопросу слушали заместителя директора по воспитательной

работе Мячину О.А. об утверждение состава ШВР в 2023-2024 учебном году.

РЕШИЛИ: утвердить состав ШВР:

ФИО Должность

Директор школы М.Ф. Власова

Руководитель ШВР

Заместитель директора по ВР

О.А. Мячина

Члены ШВР

Старшая вожатая М.В. Терёхина

Педагог-психолог О.В. Корниенко

Социальный педагог К.С. Сухова

Руководитель спортивного клуба

«Факел»

А.И. Шапкина

Председатель общешкольного

родительского комитета

Р.С. Тойсумова

Президент ДО «Учляндия» Яковлева Анастасия

Результаты голосования: «За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

По третьему вопросу слушали заместителя директора по воспитательной

работе Мячину О.А. об утверждении плана работы Штаба воспитательной

работы на 2023-2024 год

РЕШИЛИ: Утвердить план работы Штаба воспитательной работы на 2023-

2024 год. Результаты голосования: «За» - 6 (шесть); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

По четвертому вопросу слушали заместителя директора по воспитательной

работе Мячину О.А.об утверждении рабочей программы воспитания МКОУ

Жерлыкской СОШ №20.

Результаты голосования: «За» - 6(шесть); «Против» - 0 (ноль);

«Воздержались» - 0 (ноль).

Руководитель Штаба О.А. Мячина

Заместитель руководителя штаба М.В. Терёхина

Секретарь штаба К.С. Сухова

Педагог-психолог                                                    О.В. Корниенко

Председатель общешкольного

родительского комитета Р.С. Тойсумова

		2023-10-26T14:24:15+0700
	с. Жерлык
	Власова Марина Федоровна
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа